
UCHWAŁA NR 33.V.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Miejskiego Szpitala Zespolonego 

z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b tiret 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z póź. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 990.LXXV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie w § 

2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Przedstawiciel Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie: dr hab. inż Marcin Sosnowski”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABD9652-3B35-46E6-A754-115DD12F7BDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33.V.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


